
     

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kiehl-Parkettin-koncentrát  

Vytírací prost ředek s ošet řením na d řevěné 
podlahy 
 
Vlastnosti 
Čistící prostředek má aktivní čistící účinek, vysokou schopnost odnosu nečistot a při práci svěže  
voní. Ošetřující substance zasychají beze šmouh a vytvářejí ošetřující film s vynikající schopností 
odpuzovat nečistoty a je bezpečný pro chůzi. Na podlaze je přitom dosaženo koeficientu kluzkosti  
0,4 až 0,6 µm dle DIN 18032 část 2 a tím splňuje požadavky na podlahy ve sportovních halách 
(přezkoušeno v FMPA Baden-Würtenberg, Otto–Graf-institut). Tím je zvláště vhodný pro úklid  
a ošetření ve sportovních halách.Vznik stop od podrážek je výrazně potlačen. U parketových  
a laminátových desek je docíleno ochrany hran proti vnikající vlhkosti. Leštěním se ošetřující film 
utěsní a tím se zvýší odolnost proti vyšlapání a zlepší vzhled. 
 
Složení (podle 648/2004/ES) 
Neionické tenzidy 5-15%, vodou rozpustná rozpouštědla, syntetická mýdla, ošetřující  
komponenty, pomocné látky, barviva, vonné látky (hexyl cinnamal, benzyl salicylat, citronellol,  
lilial, lyral, linalool). 
Hodnota pH koncentrátu cca: 4,5                            hodnota pH pracovního roztoku cca: 7 
 
Oblast použití 
Určen k ošetření naolejovaných, naolejovaných-navoskovaných, utěsněných dřevěných  
povrchů, hotových parket, stejně jako laminátu. 
Nepoužívat na neošetřené nebo výlučně navoskované dřevěné podlahy. 
 
Použití 
1 dávka (dávkovací hlavice) = 25 ml 
 
Ošet ření:  
Vysoká odolnost a vynikající vzhled jsou zaručeny pouze na plochách bez mastnot, 
silikonu a prachu. 1 dávka k 500 ml studené vody. Potah ponořit do čistícího roztoku,  
vyždímat a plochu vytřít. Zabránit stojící vlhkosti! 
 
Intervalové ošet ření:  
1 dávka k 8 litrům studené vody. Potah ponořit do čistícího roztoku, důkladně vyždímat 
a plochu vytřít. Zabránit stojící vlhkosti! 
Při lehkém až středním znečištění je dostatečné poloviční dávkování. 
 
Sprejové čišt ění:  
1 dávka k 500 ml studené vody. Nastříkat postřikovací lahvičkou a rozleštit  
rychloběžným kotoučovým strojem (cca 1 000 ot./min). 
 
Lešt ění: 
Zaschlou ošetřující vrstvu je možné rozleštěním vysokoobrátkovými leštícími  
stroji (cca 1 000 ot./min) při použití Multi-disku utěsnit, přitom nevznikne kluzkost. 
 
Upozornění: 
Při mokrém vytírání nebo při stojící vlhkosti může dojít k poškození dřevěného povrchu. 

Spot řeba na m ² 
Ošetření:  0,75 ml 
Intervalové ošetření: 0,06 - 0,15 ml 
Sprejové čištění: 0,25 ml 
 
 

Nejde o spot řebitelský výrobek ve smyslu sm ěrnice 1999/44/ES ( článek 1)! 

 

Balení  
6 / 1 litr dávkovací láhev v kartonu výr. č. j 22 12 02 
 

Ošetření 
dřeva a parket  

 

21
.1

1.
20

14
 

 1
5.

07
.2

01
5 

 

 

w
w

w
.k

ie
hl

-g
ro

up
.c

om
 


